
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

від « 12 » 03 20 20 р. Київ №  81 
 

  

 

  

 

 

 

Про заходи стосовно стабілізації 

епідемічної ситуації в Державному 

агентстві лісових ресурсів України, 

спричиненої коронавірусом COVID-19 

 

 
Відповідно до статті 29 Закону України “Про захист населення від 

інфекційних хвороб” з метою запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19, з урахуванням рішення Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 

року (Протокол № 2) та на виконання постанови Кабінету Міністрів України       

від 11 березня 2020 року № 211 “Про запобігання поширенню на території 

України коронавірусу COVID-19” 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Утворити спеціальну комісію при Державному агентстві лісових 

ресурсів України з питань запобігання занесенню та поширенню гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-19 у складі, що 

додається. 

2. Установити режим підвищеної готовності підсистеми охорони і захисту 

лісів єдиної державної системи цивільного захисту для запобігання 

виникненню надзвичайної ситуації на підприємствах, в установах і 

організаціях, що належать до сфери управління Держлісагентства, внаслідок 

можливого поширення гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом COVID-19. 

3. Затвердити оперативний план протиепідемічних заходів щодо 

запобігання занесенню і поширенню на підприємствах, в установах і 

організаціях, що належать до сфери управління Держлісагентства, гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-19, на 2020 рік, що 

додається. 



2 
 

 

4. Начальникам обласних, Київського обласного та по місту Києву, 

управлінь лісового та мисливського господарства, директору УкрНДІЛГА, 

рекомендувати керівникам підконтрольних підприємств, установ і організацій 

забезпечити виконання оперативного плану за рахунок не заборонених 

законодавством джерел фінансування.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова Андрій ЗАБЛОЦЬКИЙ 
 


